[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2015 г.
                                 № 664

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 15.06.2010  № 666

«Об утверждении перечня должностных лиц

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

Руководствуясь Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление Администрации района от 15.06.2010  № 666 «Об утверждении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1.В приложении №1 исключить статью 2.9 – Ведущий специалист по работе с молодежью;

1.2. В приложении № 2 исключить статью 7.1, часть 1 статьи 7.2, статьи 8.6, 8.7, 8.8, часть 1 статьи 19.4, часть 1 статьи 19.41, часть 1 статьи 19.5, статью 19.7 – Ведущий специалист отдела сельского хозяйства.
 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО ЧС и ЕДДС –  начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.
Глава Цимлянского района

                               А.К. Садымов
Постановление вносит

ведущий специалист-

ответственный секретарь

Административной комиссии